
 

          
     Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi  ("Sl. list CG." br. 02/18), 
člana 61 Statuta Opštine Bijelo Polje ("Sl. list CG - Opštinski propisi", br.19/18),   
Skupština Opštine Bijelo Polje na sjednici održanoj 28. jula 2018. godine, 
donijela je: 
 
 
 

ODLUKU 
 

o izboru predsjednika Skupštine Opštine Bijelo Polje 
 

 
 

Član 1 
 

     Za predsjednika Skupštine Opštine Bijelo Polje bira se  doc.mr Abaz 
Dizdarević, vizuelni umjetnik. 
 

Član 2 
 

     Mandat predsjednika Skupštine traje koliko i mandat Skupštine opštine. 
 

Član 3 
 

     Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu 
CG - Opštinski propisi". 
 
 
     Broj: 02-6082 
     Bijelo Polje, 28.06.2018. godine 
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 

 
                                                                                                    Predsjedavajući, 
                                                                                                    Azem Idrizović,s.r. 
 


